
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 20 czerwca 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z
2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia 20
stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 14.149.272,05 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.441.705,12 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.707.566,93 zł

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.28.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 20 czerwca
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

750

754

900

Rozdział

70005

75075

75412

90095

Paragraf

4480

4670

4190

4210

4210

4430

4010

4110

4120

4210

4430

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Podatek od nieruchomości

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem:

Przed zmianą

390 000,00

390 000,00

2371,00

129,00

1 677 394,74

9 000,00

0,00

7 000,00

857 140,00

854 140,00

7 000,00

700,00

620 069,28

87 363,86

47 500,00

9 000,00

2 000,00

2713,86

1 300,00

14149272,05

Zmiana

0,00

0,00

- 39,00

39,00

0,00

0,00

500,00

- 500,00

0,00

0,00

- 500,00

500,00

0,00

0,00

- 3 500,00

3 000,00

500,00

- 200,00

200,00

0,00

Po zmianie

390 000,00

390 000,00

2 332,00

168,00

1 677 394,74

9 000,00

500,00

6 500,00

857 140,00

854 140,00

6 500,00

1 200,00

620 069,28

87 363,86

44 000,00

12000,00

2 500,00

2513,86

1 500,00

14149272,05

BeSTia
Strona 1


